
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky dodavatele: 06EU-005945 (uvádějte při fakturaci)

Číslo objednávky dodavatele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5321510007.9259.2174 (uvádějte při fakturaci)

Název veřejné zakázky:

1/21 Kočov, most ev. č. 21J-004 a ev. č. 21J-005 
Aktualizace PDPS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Woring s.r.o. 
Adresa: NaRoudné 93, 301 00 Plzeň 
IČO: 29159342 
DIČ: CZ29159342 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu:

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

Stránka 1 z 5



stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: aktualizaci PDPS

Termín plnění: koncept aktualizace PDPS do 31.01.2023
čistopis aktualizace PDPS do 2 týdnů od připomínek 

Fakturace: předpoklad 02/2023

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 63 800 Kč

DPH 21% 13 398 Kč

Cena celkem vč. DPH: 77 198 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 
jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám,

Stránka 2 z 5



subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 
v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 
vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Na základě dodatečných požadavků ŘSD ČR, Správy Plzeň je třeba provést drobné úpravy 
zadávací dokumentace. Je zapotřebí upravit soupis prací, a to následovně:

- odstranit položku kácení (bude řešeno samostatně mimo zadání projektu na realizaci 
rekonstrukce mostních objektů)

- z položky značení stavby odstranit požadavek na smajlíky („musíme to opravit“) a 
knížkové značení

- odstranit položku zkoušek prací nad rámec TKP
- odstranit položku zkoušek konstrukcí nad rámec TKP
- odstranit položku prací geodeta v průběhu realizace stavby
- odstranit položku PD-RDS
- doplnit položku na nové oplocení hranice stavby soukromého pozemku, které může 

být případně poškozeno při realizaci kácení
- do položky odstranění pařezů u soukromého pozemku zahrnout požadavek na 

biologickou likvidaci s vyloučením potřeby fyzického vytržení pařezů (položku 
definovat jako čerpatelnou na základě souhlasu ad, TDS)

- odstranit položku videodokumentace stavby
- doplnit položku týkající se přemístění nádob na komunální odpad z lokality dotčené 

stavbou do centra obce (přemístění nádob zajistí zhotovitel)
- aktualizace třídníku OTSKP na poslední aktuální třídník 2022.

Dále je třeba upravit dokumentaci PDPS, konkrétně vyjmout stavební úpravy na pozemku 
par. č. 3168 a v souladu s výše uvedenou úpravou provést aktualizaci výkresové části 
dokumentace (půdorys a situace SO 101 a 201, koordinační situace stavby, záborový elaborát 
-  textová a výkresová část a katastrální situace stavby).

Výstupy: 2x v tištěné verzi a 1x elektronická verze na datovém nosiči (Flash disk)čistopisu 
aktualizované PDPS

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Akce 1/21J Kočov , most ev.č. 21J-004 a 21J-005, PDPS Aktualizace 2023

term ín  p ře d á n í k on cep tu  P D P S  A ktu a lizace: 3 1 .0 1 .2 0 2 3

term ín  p ře d á n í č is top isu  P D P S  A ktu a lizace: 2 tý d n y  od p řip o m ín ek

A ktua lizace  2023 na základě požadavku ob jednate le , vč. zap racování podm ínek v las tn íků  pozem ků po ukončen í MJČ

P očet Jednotko \á  
je d n o te k  sazba

Cena ce lkem

L P R O JE K T O V Á  D O KU M E N TA C E  - P D P S A k tu a liza ce  2023

C - S IT U A Č N Í VÝ K R E S Y

C 2 K a ta s trá ln í s itu a č n í výkres

C 3  K o o rd in a čn í s itu a č n í výkres

C 4 Z á b o ro vý  e la b o rá t

D - D O K U M EN TA C E OBJEKTŮ, TEC H N IC K Ý C H  A  T E C H N O LO G IC K Ý C H  ZAŘÍZENÍ

D2 S O  101 - K o m u nikace

S itu a ce

D3 S O  201 - Most ev .č . 21J-004

T e ch n ická  zp ráva

P ů d o rys  - n o v ý  s tav

D4 S O  202 - Most ev .č . 21J-005

T e ch n ická  zp ráva

P ů d o rys  - n o v ý  s tav

F - N ÁKLADY S TA V B Y
F1 S oup is prací, a k tu a liza ce  O TS K P  2022 + doplnění
F2 R ozpočet, a k tu a liza ce  O TS K P  2022 + doplnění

!L O STATN Í ČINNOSTI

1. Jednání
2. P lanografické  č innosti, d o tis k  dokum entace  2. Paré

C elkem  - odd íly  I. -  II. 63 800 ,00  Kč

D PH  21,0% 13 398 ,00  Kč

Celková cena s DPH 77 198,00 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 09.01.2023 16:21:42 +01:0§ínka5z5


